Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 12/2023 – COORAE/UNICENTRO

Resultado final do processo de seleção

para o preenchimento de vagas

remanescentes na Moradia Estudantil de

Guarapuava.

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro – Oeste –

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando ainda o que prevê o Edital nº

10/2023 – COORAE – UNICENTRO, torna público o RESULTADO FINAL da seleção para o

preenchimento de vagas na Moradia Estudantil de Guarapuava, vinculado ao Programa de Moradia

Estudantil da Unicentro, cujos nomes constam do quadro abaixo, conforme classificação:

 MORADIA FEMININA

1° PAULA EDUARDA PAES PIRES

2º FRANCISLAINE MAYER PEREIRA

3º LUCIANA FREITAS VIEIRA

4° MARIA LETÍCIA SOARES FERNANDES

5º JAQUELINE MONTEIRO DA LUZ

EMANUELLE ESTAEL ROCETIM Reprovada em cumprimento ao Item 4 “c” do

Edital 04/2023

 MORADIA MASCULINA

1º CARLOS GABRIEL VIER

2º JOSÉ GUSTAVO MELO

3º ARTUR DE SOUZA FREITAS

GABRIEL VINICIUS KURZYDLOWSKI AUSENTE

GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS Reprovado em cumprimento ao Item 4 “c” do

Edital 04/2023

Os estudantes aprovados em 1º lugar no processo e seleção devem se apresentar na Coordenadoria

de Apoio ao Estudante, Bloco D, sala 138, as 9 horas, no dia 19 de junho de 2023.

Publique-se.

Guarapuava, 15 de junho de 2023.

Profª Dra. Marília Daniella Machado Araújo

Chefe da Divisão de Apoio ao Estudante